Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ Nº 13.891.510/0001-48

AVISO DE REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL 014/2020.

A Prefeitura Municipal de João Dourado/BA, torna público a publicação da reabertura do
Pregão Presencial no 014/2020 – Tipo: Menor valor por lote. Objeto: Contratação de
empresa para locação de veículos automotores para atender as necessidades das Secretarias
de Saúde e Educação do município de João Dourado – BA; E convoca as empresas
credenciadas na sessão do dia 29 de abril de 2020; Data da reabertura: 07 de maio de
2020, às 09:00h, na sala de auditório da Câmara Municipal de vereadores desta cidade,
situada na Rua Dois de Julho, Nº 103. Informações adicionais com o Setor de Licitações,
pelo telefone: 74-3668-1306, ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br. João
Dourado/BA, 05/05/2020 – Elton Gomes Carneiro – Presidente da CPL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 49345ABCFC681ED86EFACF5987405C7C

		2020-05-06T09:37:32-0300